
*KUMSX02YVFQT*
OBJEDNÁVKA č. 0436/2024/ŽPZ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08579661 DIČ: CZ08579661

Moravskoslezský kraj Ekotona s.r.o.

28. října 2771/117 Průkopnická 116/18

70200 Ostrava 74720 Vřesina

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor životního prostředí a zemědělství

Objednáváme u Vás:

monitoring populace okáče jílkového (Lopinga achine) v přírodní rezervaci Dařenec v rozsahu uvedeném v příloze, která je
nedílnou součástí této objednávky

Datum požadovaného splnění: 29.11.2024

Přílohy: Specifikace předmětu objednávky č. 0436/2024/ŽPZ/O

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 193 600,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Klasiikace informací:

Specifikace objednávky č. 0436/2024/ŽPZ/O

Vzhledem k unikátnosti výskytu a bezprostřednímu ohrožení populace L. achine v přírodní rezervaci
Dařenec je nutné vymapování populace druhu v prostoru lesních komplexů nacházejících se v blízkosti
přírodní rezervace Dařenec. Výsledkem monitoringu populace bude zjištění rozšíření v regionu a návrh
jeho ochrany (managmentu).

Specifikace díla:

• vymapování populace druhu v prostoru 2 lesních komplexů (viz příloha) tj. širší okolí Dařence
(přibližně 845 ha) mezi obcemi Hať, Píšť, Vřesina, Závada a Bor, Borský les (cca 554 ha) mezi
obcemi Vřesina,

Kozmice a Bohuslavice,
• stanovení parametrů prostředí v místech pozorovaných motýlů (viz charakter lesního porostu,

otevřenost lesního zápoje, typ podrostu ap.)

• vyhodnocení výsledků terénních měření a vyvození závěrů monitoringu pro ochranářskou praxi, tj.
návrh ochrany druhu v zájmovém území.

Monitoring populace okáče jílkového bude zpracován dle jednotné struktury, obsahující tyto
základní části:

• textovou a tabulkovou část (použitou nomenklaturu a citaci metodiky, příp. popis alternativní nebo
vlastní metodiky, pokud neexistuje metodika AOPK ČR, datum návštěv, doporučení pro praktickou
ochranu přírody (management), zhodnocení ohrožujících faktorů ovlivňujících druhové složení,
zhodnocení významu lokality pro ochranu druhu

• fotodokumentaci,
• čistopisy map s výskytem inventarizovaného druhu,

• záznam do aplikace pro sběr nálezových dat ochrany přírody (dále „NDOP“), přístupné on-line na
adrese:

https://ndop.nature.cz,

• vrstvy GIS s výskytem druhu;

Elektronická podoba – textové dokumenty, tabulky a fotodokumentace:

• textová část bude předána ve formátu *.docx

• tabulky dle vzoru v metodice budou zpracovány ve formátu *.xlsx,

• fotodokumentace v elektronické podobě bude předána ve formátu *.jpg

• geografická data budou odevzdána v jednom z formátů: *.shp (ESRI shapefile), *.mdb (ArcGIS

geodatabáze) v souřadnicovém systému S-JTSK/Krovak East North (EPSG 5514) souhrnná

zpráva obsahující text, tabulky, fotodokumentaci ve formátu *.pdf

Pozn. Dílo bude odevzdáno v elektronické podobě na e-mail: posta@msk.cz. V případě, že objem
souborů bude přesahovat 35 MB je možno využít externí cloudové řešení M365 (OneDrive, SharePoint,
TEAMS) popřípadě služby elektronické úschovny (www.uschovna.cz).


